

VERKSAMHETSPLAN 2023

KFUM ÖREBRO FRISBEE SFMSC

INLEDNING

Svensk idrott har enats om Strategi 2025 och nu pågår en resa mot en mer välkomnande idrott där så många som möjligt idrottar så länge som möjligt. KFUM Örebro Frisbee SFMSC vill självklart vara en del i denna resa. Vi tror att en väl förankrad värdegrund är en viktig del för att lyckas i det arbetet. Vi vill vara en stark och levande förening som tar vara på människors engagemang och inspirerar till delaktighet. Samtidigt som vi också vill vara en förening som jobbar för trygga idrottsmiljöer och jämställdhet.

TRYGGA IDROTSMILJÖER

År 2023 fortsätter vi vårt arbete med att skapa trygga idrottsmiljöer. Detta arbete sker bland annat genom kontinuerlig kontroll av registerutdrag ledare inom föreningen. Vi uppmanar också alla lag, träningsgrupper och arbetsgrupper att aktivt jobba för att få en jämställd sammansättning inom ledarorganisationen för varje lag/tränings-/arbetsgrupp. Föreningen fortsätter att uppmana ledare att ta del av utbildningar som erbjuds av olika arrangörer. Det kan gälla såväl mer allmänna föreläsningar om idrott såväl som specifika ledarutbildningar inom respektive specialidrottsförbund.

STYRELSEN

Ett konstituerande möte hålls snarast möjligt efter årsmötet. Där tas beslut och protokollförs om rätten att teckna för föreningen. Detta är nödvändigt för tillgång till klubbens bankkonto. Ordinarie styrelsemöten hålls enligt stadgarna minst fyra gånger under verksamhetsåret. Ordförande förbereder dagordning och kallar till respektive möte i samråd med föreningens sekreterare. Mötena protokollförs och publiceras löpande på föreningens hemsida. Ärenden som bör avhandlas är rapporter från respektive verksamhet i föreningen (discgolf, ultimate och ev allround frisbee), rapport från kassören om den ekonomiska statusen, löpande uppföljning av verksamhetsplan och budget samt aktuella ärenden såsom bidragsansökningar och återrapporter för redan beviljade och utbetalade bidrag. Kassören bokför föreningens transaktioner på ett sådant sätt att inkomster och utgifter kan följas under verksamhetsåret samt att de är möjliga att stämma av mot budget. Kassören löser medlemskap i de förbund och organisationer som föreningen avser vara medlem i (SFF, SDGF SUF, KFUM Sverige och Örebro Föreningsråd), ansvarar för föreningens medlemsregister på laget.se och sköter löpande ansökningarna om tävlingslicenser för medlemmarna vartefter de betalas in. Medlemmar får i dagsläget rabatt hos återförsäljarna Discsport, Discguys samt Acerun.

DISCGOLF

BANGRUPPEN

Förutsättningen för föreningens discgolfverksamhet är att det finns någonstans att utöva den, dvs en eller flera discgolfbanor. Sedan mitten av 90-talet har föreningen arbetat för att kunna erbjuda medlemmarna (och kommunens invånare) två tätortsnära banor. Visionen för de båda banorna är att de var för sig ska kunna erbjuda utmaning och glädje för såväl nyare som mer etablerade spelare, genom nyttjande av flertalet olika teeplaceringar med variation i såväl kurvor som längder. Vardera bana bör kunna erbjuda en kortare slinga (6-9 korgar) med en snittlängd på ca 60-70 meter, för nybörjare och företagsevenemang. Därefter bör det vara möjligt att spela ett fullt varv (18 korgar) med en snittlängd på ca 80-90 meter, för rekreationsspelarna. Och till sist för att utmana även tävlingsspelarna bör respektive bana också kunna erbjuda en bansträckning med teeplaceringar som ger en snittlängd över 100 meter. Styrelsen tilldelar bangruppen, arbetsgruppen för underhåll och utveckling av föreningens båda banor Brickebergs DGB samt Hästhagens DGB, mandat att i samråd med styrelsen fatta och verkställa beslut som rör dessa båda banor. Detta ska ske inom ramarna för verksamhets- och budgetplan.

Sammanfattande för bangruppen 2023 saknas i skrivande stund. Styrelsens förhoppning är att någon kan ta på sig uppgiften under våren. Sammanfattande rapporter på begäran till styrelsen hur arbetet fortlöper och gör avstämningar med kassören avseende budget. Samt rapporter löpande de SISU-timmar som görs, i idrottonline.

TÄVLINGSGRUPPEN

Visionen för föreningens tävlingsverksamhet är att våra medlemmar ska erbjudas:

- En lokal veckotour, förslagsvis Örebrotouren som 2023 går in i sin 15e säsong. Denna tour bör spelas (åtminstone) i både Brickeberg och i Hästhagen samt varieras med de olika teeplaceringarna som banorna erbjuder. Önskvärt är också att några av deltävlingarna spelas som PDGA-sanktionerade och ratinggrundande.
 - Gärna även en lokal matchspelsserie, helst i lag då det kan föra föreningens medlemmar samman och skapa en större gemenskap.
 - Som avslutning på säsongen bör ett klubbmästerskap genomföras, där klubbmästare i MPO, FPO samt de åldersbegränsade klasser som samlar minst tre deltagare utses. Brukar även vara uppskattat med en bonusklass för de nyare spelarna att ställa upp i utom tävnan om mästerskapstitlarna, vanligtvis benämnd Play For Fun. Traditionellt har föreningens klubbmästerskap spelats som individuellt klubbmästerskap snarare än klubbmästerskap i discgolf, då det har inkluderat även någon eller ett par av de fältgrenar som normalt ingår i allround frisbee. Det behöver inte alls vara så utan kan lika gärna genomföras i enbart discgolf. Detta beslutas av tävlingsarrangören i samråd med styrelsen utifrån förutsättningarna som råder.
 - Övriga lokala tävlingar är bonus och helt och hållet upp till ambitionsnivån i arbetsgruppen. Inspiration, kunskap och erfarenhet finns att ta del av i föreningen om så önskas.
 - På regional nivå är det önskvärt med medverkan som arrangörsförening i åtminstone en regional tour, i vilken medlemmarna gärna får pushas att resa till grannorterna för att delta i.
 - På nationell nivå så är det helt och hållet upp till ambitionsnivån i arbetsgruppen om och hur ofta den svenska eliten ska hälsas välkomna till Örebro. Under 2023 kommer vi inte arrangera sm.
 - Till det svenska mästerskapet för klubbtag, lag-SM, står föreningen för anmälningsavgift samt boende- och resekostnader för föreningens lag till en summa av som mest 5.000 kr för respektive lag. Laget som ska representera KFUM Örebro i herrklassen tas ut av lagledare i samråd med tävlingsgruppen. Laget tas ut utifrån rating och en del andra kriterier. Styrelsen tilldelar tävlingsgruppen, arbetsgruppen som ansvarar för föreningens tävlingsverksamhet, mandat att fatta och verkställa beslut som rör föreningens tävlingsverksamhet, inom ramarna för verksamhetsplan och budget som årsmötet beslutar om.
- Sammanfattande för tävlingsgruppen 2023 är Jonas Pärtma. Jonas rapporterar på begäran till styrelsen hur arbetet fortlöper och gör avstämningar med kassören avseende budget. Samt rapporter löpande de SISU-timmar som görs, i idrottonline.

EVENTUELL TRÄNINGSGRUPP

Liksom för de flesta andra idrotter utgörs föreningens discgolfverksamhet av träning och tävling. Under ett flertal år bedrevs tidigare öppna träningar en kväll i veckan med närmare 30-talet deltagare. De senaste åren har det dock saknats någon som haft möjlighet och lust att boka upp sig för att ansvara för dessa. Styrelsen söker nu därför efter någon som kan tänka sig att bjuda in till träningar en kväll i veckan under säsong. Erfarenhet och kunskap finns i föreningen att ta del av om så önskas. För träningarna bör närvaro av alla deltagare under 25 år samt ansvariga ledare rapporteras i idrottonline, för ansökan om aktivitetsstöd från både kommun och stat.

Ambitionen är att erbjuda ett träningstillfälle i veckan under säsong. Möjlighet till ekonomiskt stöd från föreningen vid deltagande i övernattningsaktiviteter finns liksom tidigare år att ansöka om från styrelsen. Det gäller både träningsläger och tävlingar. Ansvarig rapporterar på begäran till styrelsen hur arbetet fortlöper och gör avstämningar med kassören avseende budget. Är det någon som vill vara behjälplig vid juniorträningarna så är det varmt välkommet!

KLUBBKÄDER

Vi ser gärna att så många av våra medlemmar som möjligt använder sig av klubbkläder vid både träning och tävling, då det kan bidra till ökad känsla av gemenskap och tillhörighet till föreningen. I vårt samarbetsavtal med huvudföreningen, som vi årligen skriver under, står det att vi i alla tävlingssammanhang ska använda

matchställ eller tävlingsdräkter som domineras av någon av KFUM:s färger blått och vitt. Samt att KFUM Örebros logotype med den liksidiga triangeln ska användas vid all representation.

EVENTUELL MEDIAGRUPP

Föreningen har tidigare haft en mediagrupp igång, med ambitionen att bidra med struktur till föreningens digitala närvaro samt exponering och profilering av föreningen. Finns intresset fortsatt hos de medlemmar som har ingått i den arbetsgruppen tidigare, eller om det har tillkommit nya medlemmar med det intresset, så ser vi i styrelsen gärna att det arbetet kan ta ny fart. Tex finns möjligheten att börja rapportera in resultat från vår lokala tour, Örebrotouren, till Nerikes Allehanda.

EVENTUELL TRIVSELGRUPP

Förutom träningar, tävlingar och banskötsel så är det även uppskattat om föreningens medlemmar kan göra annat frisbeerelaterat tillsammans. Alla har inte samma ambitionsnivåer med sitt spelande, somliga brinner för att finslipa sin kastteknik in i minsta detalj, för andra kvittar det, för somliga är tävlingar och den nerv de medför veckans höjdpunkt, andra är minst lika nöjda bara att få komma ut och kasta en stund. Och i KFUM Örebro Frisbee ska det finnas plats för oss alla, med gemensamma aktiviteter att samlas kring. Vi skulle därför gärna se att en arbetsgrupp bildas med syfte att bjuda in till fler och andra föreningsaktiviteter än träningar och tävlingar. Discbytarkvällar, mörkergolf med korvgrillning, pröva på andra frisbeesporter, gemensam roadtrip till någon annan bana/stad, allt är möjligt... Hör av dig/er till styrelsen om det är något du/ni skulle tycka vara kul att bidra med.

Under 2022 har Henrik W kört måndagskul i Örnsköldsparken. Ett roligt initiativ som styrelsen hoppas återkommer 2023.

DISCSHOPPEN

Som förutsättning för finansiering av allt ovanstående tillhandahåller föreningen en discshop i anslutning till Hästhagens DGB. I utbyte mot en avtalad procent på försäljningen så erbjuder huvudföreningen oss att hålla lager och sälja discar i deras lokaler, genom deras anställda personal och kassa. För att det ska fungera behövs att någon eller några medlemmar tar ansvar för att regelbundet köpa in discar, hämta på terminal när de väl har kommit, sortera och prismärka samt köra ut till shoppen. Kontakta styrelsen om du är intresserad av att hjälpa till. För ordning och reda i hyllorna, samt dammtorkning nu och då, behöver vi alla hjälpas åt så att det alltid är inbjudande och lätt att hitta i shoppen.

KLUBBADMINISTRATÖR WEBBSHOPPAR

Föreningen har sedan flera år tillbaka samarbetsavtal med Discsport och kommer sannolikt också att ha ett liknande avtal från 2023 också med Discguys och Acerun. Dessa avtal ger föreningens medlemmar rabatt hos de webbshopparna, i utbyte mot att vi gör reklam för dem på anslagstavlor på våra banor samt på vår hemsida. Klubbens kassör, ansvarar under året för medlemslistor och kontakter med samarbetspartners.

ULTIMATE

ULTIMATEN Få tillskott av yngre spelare, både killar och tjejer. Åka på många tävlingar. Ha många träningar under hela året. Genomföra ett ultimateläger för yngre sista veckan på sommarlovet där 2-3 ungdomar är ledare. Föräldraverksamhet i form av att föräldrar tränar ultimate. 1-2 tillfällen med t.ex. brännboll där vi spelar brännboll, grillar och har kul ihop. Både ultimate och discgolf. Alla åldrar. Få fler att involvera sig som ledare/tränare... Utveckla våra spelare taktiskt och mentalt genom diskussioner, möten, återkoppling/feedforward, "utvecklingssamtal" och filmning av träningar/matcher som används för utveckling...

